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Té nderuar,

Ju lutem gjeni té bashkangjitur njé raport Detaj lidhur me shpenzimet e realizuara nga AMMKM-
s€ pér periudhén: Mars- 2025

Tabela me shpenzime té detajuai-a né kategoriné: Paga dhe shtesa

Kodi 11111 Paga Neto 12,399.96
Kodi 11121 Tatimi né t&€ ardhurat pérsonale 864.34
Kodi 11131 Kontributi pensional - punétori 729 67
Kodi 11211 Pérvoja e punés 599.17
Kodi 11311 Kontributi pensional - punédhénsi 729.67
Totali: | 15,322.81

Tabela me shpenzime t& detajuara né kategoriné: Mallra dhe shérbime

Kodi 13310 Interneti 12.99

Kodi 13320 Telefonia mobile 560.00

Kodi 13410 Sherbimet e arsimit dhe trajnimit 1,150.90

Kodi 13420 Shérbimet e pértagsimit pér avokaturé 422.00

Shérbimet e veganta — Konsulenté dhe

Kodi 13445 Kontraktoré Individual 1,100.00

Kodi 13450 Shérbimet e Shtypjes/Printimit 447.25

Kodi 13460 Shérbime kontraktuese te tjera 1,401.77

Derivate pér Automjete, Gjeneratoré dhe
Kodi 13780 Makineri 360.59
Kodi 13810 Avancé(Paradhénia) pér para t€ iméta 500.00
Mirémbajtja e Monumenteve dhe

Kodi 14025 Komplekseve Memoriale 50,041.60

Kodi 14210 Reklamat dhe konkurset 350.00
Totali 56,347.10

Tabela me shpenzime té detajuara né kategoriné: Shpenzimet komunale

Kodi 13210 Energjia Elektrike 5,166.62

Kodi 13250 Telefonia Fikse 127.57

Kodi 13230 Mbeturinat 1,091.54
Totali 6,385.73




